Собрание депутатов
Городское поселение Звенигово
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
четвертый созыв
Сессия № 34                            Решение № 201                           16.12.2021 года

О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Звенигово Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов городского поселения Звенигово от 30.09.2021 г. № 186

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов  городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Звенигово Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов городского поселения Звенигово от 30.09.2021 г. № 186  (далее - положение) следующие изменения:
- пункт 5.2 раздела 5 Положения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года, за исключением положений раздела 6 Положения о муниципальном земельном контроля в границах городского поселения Звенигово Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл.
Глава Городского поселения Звенигово
Звениговского муниципального района

Председатель Собрания депутатов                                                В.С.Давыдов